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Lavian Yrittäjät ry ja Lavian Tiedotuslehti

Hanhijoen seudun kyläyhdistys 
Haunia-Kallialan kyläyhdistys ry
Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys ry

A. Ivanoff Oy
Alvari Mikko
AT Koti- ja siivouspalvelu
Auto- ja konekorjaamo Petri Nordlund
Auto- ja Konemyynti Lasse Huikka ky
Autokorjaamo Timo Jaakkola
Betonityöt J Kangas
Eläkeliiton Lavian yhdistys ry
Finnblock Europa Oy Ltd
Harrastajateatteriryhmä Naapurit
Haikkonen Aila
Heinolan tila 
Heinolankulman vesiosuuskunta
HL-Urakointi Henry Lilja
Hydropojat Oy
Insinööritoimisto Mantikko Oy
Isokallion taimi ja vihannes
Jalovaara Ulla-Maija 
Jareake oy 
JK-Rakennuspalvelut 
Jokiranta Toni 
Joutsenlahti Juha 
Juhlapalvelu Säntilli 
Jylli Mauri 
Kalusteasennus Markku Huhdanmäki 
Kampin Saha Oy 
Kampin tila 
Kankaanpään Jätehuolto Jussila Oy 
Kankaanpään seudun sydänyhdistys ry  
Keräämö 
Kiinteistöpalvelu J Uusitalo 
Koiviston Kaivin ja Kuljetus 
Koneurakointi Kalliomäki Oy 
Koulutettu hieroja Jussi Huhtala 
Kuljetus Saarivirta Oy 
Kuuselan tila 
Kuusiranta Oy 
Lavian 4H yhdistys ry 
Lavian alumiinihitsaus 
Lavian Hautauspalvelu Liljankukka Oy 
Lavian Iltatorit 
Lavian Kansalliset Seniorit 
Lavian Karjalaseura ry 
Lavian Maatalousnaiset ry 
Lavian Martat 
Lavian Metsäpalvelu Sauli Levo 
Lavian Nuorisoseura ry 
Lavian Osuuspankki 
Lavian seurakunta 
Lavian Rakennuspalvelu M. Peltola ky 
Lavia-Seura ry 

Lavian taksit:  
	 Anitta Lähteenmäki 
	 Jukka Lähteenmäki 
	 Vesa Peltovirta  
	 Jani Niemi/Kallialan Kaaharit Oy 
Lavian VPK 
Leppänen Matias  
Lucrative Oy 
Lutajärven hoitoyhdistys ry 
LähiTapiola Länsi-Suomi 
Länsi-Lavian Loiske ry 
Maanrakennus H. & J. Jokinen ky 
Miekkaojan Murske  
MRS Tiimi Oy 
MS-Technic Oy 
Noormarkun seurakunta, Lavian alue 
Nuohoustoimi Vuorijärvi ky 
Nygård Anita ja Heikki 
Parturi-Kampaamo Aalto 
PR Laatusaneeraus 
Pohjois-Satakunnan Seutuverkko 
Porin 11. Lavian apteekki 
Powera / Kalle Vehkalahti 
Q-Test Oy 
Radio-TV Mannelin ky 
Rakennus- ja Asennus Kasala 
Rakennus- ja Hirsityö Jaakkola Oy 
Rakennus Leo Niinisalo Ky 
Rantasen Nahkajalostamo Oy 
Rautiainen Jukka 
Ruisniemi Henri 
Satakunnan Taimitukku Oy 
Sceletus koirahoito 
SPR Lavian osasto 
Suvin Siivouspalvelu 
Sähkötekniikka Niinisalo Oy 
Taksi Katajamäki Oy 
Tilipalvelu Saarihuhta 
Tilitoimisto Elli Mannelin 
Tilitoimisto Susikosken Tase 
Tmi J. Alanen 
Tmi Janne Tuohiniemi 
Tmi Jarmo Uusitalo 
Tmi Juha Niinikoski 
Tmi Juuso Hietala 
Tmi Liina-Mari Pietilä 
Tmi Pasi A. Kivistö 
Tmi Pirkko Varheenmaa 
Tmi P K Koskinen 
Tourun tilateurastamo 
Tree Farm, Tuulikki ja Jarmo Sirola 
Wetreex hyvinvointipalvelut 
Vuohelainen Toni 
Vuohelainen Yrjö 
Välinevankallion kalliomurskeet

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta lukijoillemme toivottavat

perinteisillä Joulumarkkinoilla,  
Lavian Yhtenäiskoululla 

lauantaina 14.12. klo 10-13

Lavian Osuuspankki

PUUROTARJOILU
Tarjolla 

300  

annosta!

KIITOS KULUNEESTA  
VUODESTA JA HYVÄÄ  
UUTTA VUOTTA 2025!

poppankki.fi
Lavian Osuuspankki | Tampereentie 6, 38600 Lavia | Puh. 02-572 950
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Täällä maaseudulla vuodenaikojen vaihtelu näkyy selvästi – 
sen voi aistia ilmassa, maisema muuttuu ja metsä hiljenee. 
Märät pellot ja metsät huurtuvat aamuisin.  

Näinä päivinä on helppo jäädä kotiin ja löytää iloa pienis-
tä asioista. Voi kääriytyä vilttiin, nauttia höyryävää teetä 
vaikka kynttilänvalossa ja antaa itselleen luvan vain olla. 
Kodin lämpö, kynttilänvalo ja omien harrastusten tekemi-
nen rauhoittavat, muistuttavat siitä, että juuri tässä hetkessä 
on hyvä olla. 

Itselleni käsillä tekeminen on erityisen tärkeää, oli kyseessä 
sitten villasukkien kutominen tai vaikka uusien reseptien 
kokeileminen. 

Lintujen talviruokinta on myös mukavaa puuhaa.  On haus-
ka seurata, miten talitiaiset, sinitiaiset ja närhet vierailevat 
kirsikkapuissamme. 

Olipa vuodenaika mikä tahansa, maaseutu ja kotona 
oleminen antavat mahdollisuuden löytää luonnon ja arjen 
kauneus. 

Hyviä ja rentouttavia alkutalven päiviä ja rentoa joulun 
odotusta!

HYVÄT LUKIJAT!

Tarja Jansson

LEHDEN TOIMITUS 

Tarja Jansson, päätoimittaja  
puh. 044 2926 357 & lavian.tiedotus@gmail.com 
 
Pauliina Ruisniemi, toimittaja  
pauliina.ruisniemi@gmail.com

Veli-Matti Lahdenniemi, taittaja 
 
Maaret Väliheikki, laskutus, oikoluku,  
ilmoitukset ja tapahtumapalsta

Painosmäärä: 1600 kpl
Painopaikka: Punamusta Oy 

Kannen kuva: 
Liito-orava Riihossa, Teuvo Setälä  
Jouluisat koristekuvat:  
pikisuperstar/ Freepik.com

ILMOITUSMYYNTI 2025
Ilmoitushinnat yhteen lehteen / koko vuosi (4 numeroa)  
1/1 sivu 		 250 € 	 750 €  
½ sivu 		  130 € 	 390 €  
¼ sivu 		  70 € 	 210 €  
1/8 sivu 		 40 € 	 120 €  
tapahtumapalsta 	15 € 	 50 €  

Joulunumeron joulutoivokseen laitetaan kaikkien vuoden aikana ilmoittaneiden sekä Lavian Yrittäjien  jäsenyritysten nimet. Laskutus 
tehdään kerran vuodessa, syyskuun numeron ilmestymisen jälkeen. Mikäli  lasku halutaan aikaisemmin, tästä tieto laskutukseen.  

Ilmoitukset mieluiten valmiissa PDF-muodossa. Jos ilmoitus tulee muokkaamattomana, veloitetaan  muokkauksesta (1/8 sivu) 20 €, 
(1/4 sivu) 30 €, (1/2 sivu) 40 € tai (1/1 sivu) 50 €. Tällöin kuva kuvana (jpg muodossa) ja teksti tekstinä erikseen (kuvaa ei saa liittää 
word -tiedostoon). Ilmoituksen yhteydessä ilmoita laskutustiedot: verkkolaskuosoite/sähköpostilasku, y-tunnus.  

Lehti jaetaan Lavian postinumeroalueilla. Sitä on jaossa myös kirkonkylän liikkeissä ja kirjastossa. Koska  lehteämme kaipaillaan 
myös jakoalueemme ulkopuolella, mahdollistamme lehtien tilaamisen myös suoraan  omaan osoitteeseen tarpeen mukaan. Lehden 
saa tällöin 5 euron hintaan.   

Toimituksellinen aineisto osoitteeseen lavian.tiedotus@gmail.com, Tarja Jansson 044 2926 357. 
Ilmoitukset, tapahtumapalsta, laskutus, lehtien tilaukset: susikoskentase@gmail.com, Maaret Väliheikki  puh. 044 531 4526.  
ILMESTYSMIS- JA AINEISTOPÄIVÄT 
Maaliskuu 26.3.2025 	 aineistopäivä perjantai 14.3.2025 klo 12 
Kesäkuu 4.6.205 		  aineistopäivä perjantai 23.5.2025 klo 12 
Syyskuu 4.9.2025 		 aineistopäivä perjantai 22.8.2025 klo 12  
Joulukuu 3.12.2025 	 aineistopäivä perjantai 21.11.2025 klo 12



5



6

1.



7

HENRY LILJA ON LAVIAN VUODEN YRITTÄJÄ
Lavian Yrittäjät ry:n vuosijuhlassa marraskuun 23. päivänä 
juhlittiin Vuoden Yrittäjäksi valittua 31-vuotiasta Henry Liljaa, 
jonka yritys HL-Urakointi on toiminut jo marraskuusta 2012 
lähtien. Yrittäjien mukaan Vuoden Yrittäjäksi haluttiin valita 
tänä vuonna ennen kaikkea jo pitkään menestyksellisesti toimi-
nut nuori yrittäjä.

Henry tottui jo lapsena toimimaan erilaisten koneitten kanssa 
sekä vanhempiensa että molempien mummoloidensa maatiloil-
la, joten uralle lähteminen ei ollut vaikeaa. Peruskoulun jälkeen 
hän suoritti kaksoistutkintona maatalousyrittäjän opinnot ja 
ylioppilastutkinnon. Maatalousyrittäjäksi hän valmistui Huit-
tisten ammatti- ja yrittäjäopistosta Kokemäeltä vuonna 2012 ja 
ylioppilaaksi Lavian yhteiskoulusta 2013.

Työn ohessa Henry suoritti vuonna 2015 aikuiskoulutuslinjalta 
Porin Winnovassa maanrakennuskoneen kuljettajan tutkinnon.

Jo abivuonna Henry perusti yrityksensä, joka tarjosi aluksi 
teiden ja kiinteistöjen talvikunnossapitotöitä. Heti seuraavana 
kesänä tuli mukaan säilörehun pyöröpaalaus.

Ensimmäisen kesätyöntekijänsä nuori yrittäjä palkkasi vuonna 
2015, jonka jälkeen heitä on ollut aina tarpeen mukaan paalaus-
työssä.

Yrityksen palkkalistoilla on nyt kaksi vakituista työntekijää, 
jotka myös ovat aikanaan tulleet HL-Urakointiin kesätyönteki-
jöiksi. Joona Alanen ollut 8 vuotta ja Matias Leppänen 4 vuotta 
Henryn työntekijänä, he molemmat hoitavat tämän työnsä 
ohessa myös omia maatilojaan.

Vuonna 2016 Henry hankki ensimmäisen puunajokoneensa, 
tällöin firma laajensi toimintansa pyöröpaalauksen ja teiden 
sekä kiinteistöjen talvikunnossapidon lisäksi puunkuljetukseen. 

Toinen ajokone oli hankintavuorossa vuonna 2021 ja hakkuu-
koneen vuoro oli tänä vuonna.

HL-Urakoinnin konekantaan kuuluu tällä hetkellä kolme trak-
toria, hakkuukone, kaksi puunajokonetta ja koneenkuljetusauto 
sekä traktoreihin kytkettävät erilaiset sesonkityökoneet. Käytet-
tävissä on tarpeen tullen telakaivinkone erilaisissa kaivuutöissä 
ja pellonreunojen ja metsäteiden varrelta tehtävässä energia-
puun korjuussa. 
Talvella työt koostuvat pääosin metsätöistä, mutta niitä teh-
dään kuitenkin myös ympäri vuoden. Teiden ja kiinteistöjen 
talvikunnossapitoa tehdään yksityisteillä, erilaisilla kiinteis-
töillä. Aurauksia suoritetaan lisäksi tarpeen vaatiessa metsä- ja 
energiayhtiöille metsäteille ja varastopaikoille. Kesällä tehtävä 
pyöröpaalaus ja talven lumenauraus ovat sesonkiluontoisia ja 
paljolti säästä riippuvaisia, niitä tehdessä työpäivä saattaa venyä 
pitkäksikin. Metsätyössä ei olla niin kiinni ilmoista, jolloin 
työpäivä on selkeärajaisempi.

-Yrityksen toiminta-alue on laajalti ympäri Satakuntaa ja sillä 
useita yhteistyökumppaneita. Ala on vaihteleva ja yrittäjän on 
toimittava sen mukaan ja laajennettava toimintaa sopivan tilai-
suuden tullessa, sanoo Henry Lilja.

-Haluan kiittää asiakkaittani ja yhteistyökumppaneitani sekä 
tietysti myös hyviä työntekijöitäni, jotka mahdollistavat yrityk-
seni toiminnan, Henry jatkaa. 

Tämän vuoden yrittäjäksi valittu Henry Lilja on tittelinsä an-
sainnut. Onnittelut nuorelle yrittäjälle!

Teksti ja kuva Tarja Jansson
 
1. Henry Lilja työkoneineen Kuivakonakaanmaalla.
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HISKI HAUKKALA VIIHTYY TALOSSAAN LAVIASSA
Porintien varrella on seissyt jo 92 vuotta komea talo, jonka ra-
kennuttaja oli Häkkis-pappa eli eläinvälskäri Erland Häkkinen. 
Isoa rakennusta kutsuttiin Häkkis-papan aikana myös ”Kuaha-
rin kirkoksi”. Välskärin vakituisensa pirssikuskina toiminut 
Anni Saarikko peri talon Häkkiseltä vuonna 1945. Saarikko ei 
itse asunut talossa, vaan vuokrasi sen apteekkari Söderholmin 
nelihenkiselle perheelle.

Useimmat lavialaiset muistavat talon kuitenkin parhaiten Hel-
mi Pitkäniemen talona. Yli satavuotiaaksi elänyt Pitkäniemi oli 
tunnettu sekä kerhoneuvojana, Satakunnan Kansan asiamiehenä, 
matkanjärjestäjänä että aktiivisena toimijana erilaisissa järjestöissä.

Tällä hetkellä talon omistaa politiikan tutkija, valtiotieteen 
tohtori Hiski Haukkala, joka osti talon perheelleen viitisentoista 
vuotta sitten. Talon kauneus ja hyvä sijainti houkuttelivat sen 
ostoon.

Alun perin perheen oli tarkoitus asettua Laviaan pysyvästi, 
mutta vuoden kokeilun jälkeen he totesivat, että koska Laviasta 
oli huonot julkiset kulkuyhteydet eri kaupunkeihin, paikka ei 
soveltunut ympärivuotisen asumiseen. Näin ollen talo jäi vain 
loma-asunnoksi.

Koska suurin osa Hiski Haukkalan eri töistä on vuosien mittaan 
onnistunut myös etätyönä, hän viettää Laviassa useita päiviä 
viikossa. 

- En tunne itseäni lavialaiseksi, mutta viihdyn täällä. Minut on 
otettu hyvin vastaan ja olen saanut täältä hyviä ystäviä. Pyrin 
olemaan täällä niin paljon kuin vain pystyn, Haukkala kertoo.

- Ison talon hankkiminen oli suuri haaste. Minulla ei ollut aiem-
min minkäänlaista kokemusta vanhan talon hoidosta. Tällaises-
sa talossa on aina huolehdittavaa ja tehtävää. Naapuriapu toimii 
täällä hienosti. Kun joudun olemaan työni takia poissa pitkiäkin 
aikoja, ystäväni täällä huolehtivat talosta.

-Tästä paikasta on vähitellen muodostunut minulle tärkeä 
kiintopiste. Talon historian monet kerrostumat tekevät paikasta 
erityisen. Välillä tunnen, että täällä elää vielä Helminkin henki, 
hän jatkaa.

Porista kotoisin oleva Hiski Haukkala opiskeli valtiotieteitä 
Turun yliopistossa.

Työurallaan Haukkala on toiminut useampaan otteeseen Tam-
pereen yliopiston kansainvälisten suhteiden professorina sekä 
työskennellyt muun muassa ulkoministeriön virkamiehenä ja 
tutkijana Ulkopoliittisessa instituutissa sekä tutkijana Iso-Bri-
tanniassa, Ranskassa ja Yhdysvalloissa. Vuosina 2016-24 hän oli 
presidentti Niinistön ulkopoliittinen neuvonantaja ja presiden-
tin kanslian päällikkö kaksi eri kertaa.

Hiski Haukkala on siirtynyt 1.11.2024 Tampereen yliopiston 
virastaan Ulkopoliittisen Instituutin johtajaksi. Virkaan oli 21 
hakijaa, joista instituutin hallitus valitsi yksimielisesti Haukka-
lan.

Ulkopoliittisen instituutin nettisivujen mukaan UPI on Ulko-
politiikan tutkimuksen säätiön ylläpitämä yksityinen valtiona-
pulaitos, joka toimi itsenäisenä, puolueista ja valtionhallinnosta 
riippumattomana tutkimuslaitoksena, jonka tehtävänä on tuot-
taa korkeatasoista, ajankohtaista tietoa kansainvälisistä suhteista 
ja EU-asioista. 
-Olen aina ollut valmis ottamaan vastaan erilaisia ammatillisia 
haasteita. Erilaiset haasteet kasvattavat. Uuden kokeminen ja 
uuden oppiminen on minulle tärkeää, Haukkala sanoo.

-Presidentin kansliassa työskentely poikkesi muista töistäni ja 
oli työpaikoista eniten paikkaan ja aikaan sidottu. Luonteeltani 
olen ennen kaikkea tutkija, joten kansainvälisten suhteiden 
tutkimuslaitoksena työpaikka Ulkopoliittisessa instituutissa on 
minulle sopiva. Tuleva työni mahdollistaa myös sen tekemisen 
etänä täältä Laviasta, hän jatkaa.

-Ulkopolittiinen instituutti on kansainvälinen työpaikka, jonka 
sisäisenä työkielenä on englanti. Tällä hetkellä siellä työsken-
telee 60 henkeä. Tartun tehtävään hyvin valmistautuneena 
ja motivoituneena. Haluan auttaa sekä instituuttia että sen 
pääasiassa varsin nuorta tutkijakuntaa menestymään parhaalla 
mahdollisella tavalla.

Lehden toimitus onnittelee Hiski Haukkalaa valinnasta uuteen 
tärkeään tehtävään!

Teksti ja kuva Tarja Jansson



10

LAVIAFOORUMIN GRILLIEHTOO 29.8.2024
Laviafoorumin järjestämä nyt jo viides Grilliehtoo Porin päättä-
jille pidettiin Riuttala-Mustajoen kylätalolla torstaina 29.8.2024. 
Tänä vuonna paikalla oli yhteensä 12 kaupunginvaltuutettua 
ja virkamiestä, lavialaisia tai muita asiasta kiinnostuneita tuli 
kertomaan huoliansa ja kuulemaan muiden mietteitä noin 50 
henkilöä.  

Kuten jo perinteeksi on tullut, niin Porin edustajat esittelevät 
aluksi itsensä ja sen jälkeen heille pidettiin pieni Lavia -aihei-
nen tietokilpailu. Tänä vuonna voittajaa ei erikseen selvitelty, 
mutta oikeitakin vastauksia papereista löytyi. Ennen varsinaisen 
keskustelun alkua Tiina Rampa vielä laulatti haitarin kanssa 
osallistujia Lavia-aiheisella yhteislaululla.

Ensimmäisenä keskustelunaiheena oli tietenkin ne surullisen 
kuuluisat penkit Lavian kylälle. Niitä on nyt jo vuosia odoteltu, 
mutta vieläkin saamme jatkaa odottelua tämän asian tiimoilta.

Vaikka vanhusten- ja terveydenhuolto ei enää kaupungille kuu-
lu, niin asiasta kuitenkin keskusteltiin ja mukana olleet muu-
tamat hyvinvointialueen aluevaltuutetut vastailivat parhaansa 
mukaan kysymyksiin, sekä kertoivat omia näkemyksiään.
Huolta herätti lopetusuhan alla oleva Aleksin Hovi. Lavian ter-
veyskeskuksen ja palvelukodin rakennukset ovat vielä hyvässä 
kunnossa ja toivotaan toiminnan vielä kaikesta huolimatta jat-
kuvan. Todettiin että keskustelu/taistelu Aleksin Hovin jatkosta 
pitäisi alkaa nyt heti, eikä odotella asiassa pidempään.
Heräteltiin myös ajatusta paremmasta yhteistyöstä Pirkanmaan 
hyvinvointialueen kanssa.

Toinen isompi keskustelu käytiin julkisesta liikenteestä tai sen 
puutteesta. Nykyinen 69 linjan aikataulu ei palvele muita kuin 
8–16 keskustassa töissä käyviä. Toivottiin asiointiliikennettä, 
jolla pääsisi päivällä Poriin ja takaisin voisi tulla tuolla 69 linjan 
paluuvuorolla. Nykyisellä linjalla sairaalavierailut tai asioiden 
hoitaminen ei onnistu, kun matkassa pitäisi olla koko päivä.
Myös harrastuksiin ja kulttuuritapahtumiin kulkeminen on 
mahdotonta. Huolta herätti myös se, ettei Laviasta pääse ylä-

asteen jälkeen jatko-opintoihin julkisella liikenteellä järkevästi 
kuin Kankaanpäähän.

Keskusteltiin myös, miten Lavian elinvoimaa saisi parannettua, 
mutta samassa yhteydessä todettiin, että sama ongelma on koko 
Porin alueella. 

Uudesta rakennuslaista heräsi myös kysymyksiä ja esitettiin 
toivetta, että maaseudulla rakentaminen helpottuisi ja raken-
nusalat voisivat olla suuremmat kuin keskustan alueella.
Myös Porin valtuuston rakennetta ja valtuutettujen määrää ky-
seenalaistettiin ja ehdotuksena oli pienempiä ns. aluehallituksia, 
joiden kautta pienempien kaupunginosien ääni tulisi paremmin 
kuulluksi. 

Naton vaikutuksista Porin/Satakunnan alueella käytiin myös 
keskustelua, yhteyksien parantuminen näkyy jo nyt teiden 
uudelleen asvaltoinnissa, mutta miten satamat ja junaradat 
hyödynnettäisiin vielä paremmin käyttöön. 

Liikuntapaikoista keskusteltaessa osallistujat olivat tyytyväisä 
liikuntapaikkojen tarjontaan, mutta siisteys ja rakennusten 
huono kunto nousi esiin, varsinkin vessat ovat todella huonossa 
kunnossa. 

Tiedonkulku Lavian ja kaupungin välillä on ollut vähän haasta-
vaa ja keskusteltiin miten sitä pystyisi parantamaan. 
Tämä grilliehtoo on ollut yksi hyvä keino saada asioita päättäji-
en tietoisuuteen ja tästä Laviafoorumi saikin kehuja ja samalla 
esitettiin suuret kiitokset Tarja Janssonille sekä Maaret Välihei-
kille työstä Laviafoorumin eteen.

Lopuksi hämärtyvässä illassa nautittiin vielä Lavian Pop pankin 
tarjoamat grillimakkarat vapaan keskustelun merkeissä Tiinan 
haitarinsoittoa kuunnellen.

Teksti ja kuvat Mari Rantanen

1. Yleisöä ja panelisteja Grilliehtoossa.
2. Tiina Rampan hanurinsoiton tahdissa nautittiin grillimakkaraa.

1.

2.
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LIIKENNEYHTEYDET PORIN KESKUSTAAN  
PUHUTTIVAT LAVIAFOORUMISSA 
Laviafoorumin tapaamisessa 10.10.2024 keskusteltiin aina ajan-
kohtaisista liikenneyhteyksistä Laviasta kaupungin keskustaan. 
Keskustelu pohjautui joukkoliikennejaoston tekemään päätök-
seen linjan 69 eli ainoan lavialaisia palvelevan bussiyhteyden 
lakkauttamiseen joulukuun 21. päivästä lähtien. 

Seuraavassa ote Foorumin tapaamisen muistiosta, joka lähetet-
tiin myös joukkoliikennejaostolle ja joukkoliikenteestä vastaa-
ville virkamiehille.

Keskustelun jälkeen päädyttiin ehdottamaan kokeilulinjaa 
1.1.2025 alkaen vähintään 3 kk:n ajan: 

•	 2 päivänä: tiistaisin ja torstaisin.
•	 ajoreitti: Pori-Noormarkku-Lassila-Lavia-Kullaa-Pori ja 

paluu samaa reittiä, toisena päivänä käänteisenä: Pori-Kul-
laa-Lavia-Lassila-Noormarkku-Pori. Kun reitti kulkisi 
Lassilan kautta, myös sieltä voisi olla matkustajia ja Karhi-
järvi tulisi Myöntäjää lukuun ottamatta huomioitua, tosin 
Alus-Niemenkylä jäisi pois (mutta sieltä pääsee Kankaan-
päähän).

•	 aikataulu: lähtö Lavian kirkonkylästä klo 10, paluu Porista 
klo 15. Asiointiaikaa jäisi Porissa noin 4 tuntia. 

Perustelut:
•	 autottomilla/ajokortittomilla mahdollisuus hoitaa asioita 

virastoissa (kaupungin virastot, Poliisi, Kela, verovirasto, 
Hyvinvointiala) - kaikille ei digitaaliset asiointikanavat 
mahdollisia; ei välineitä, taitoa tai kiinnostusta.

•	 sairaalassa olevan omaisen tapaamiset.
•	 passin tai henkilökortin hankkiminen ja nouto – Laviassa 

ei ole noutopistettä, lähin Kiikoisten ABC, jonne ei myös-
kään julkista liikennettä.

•	 kulttuuri – museot.
•	 uimahalli – 2 tunnin uima-ajan jälkeen jäisi aikaa myös 

muuhun asiointiin.
•	 ostokset – erikoistavaraliikkeitä Laviassa vähän.
•	 lääkärissäkäynnit – Laviassa ei ole lääkärin vastaanottoa ja 

onko meillä tulevaisuudessa terveysasemaakaan?
•	 Vaikka kaupunki ei näitä palveluja tuota, on kuitenkin 

tärkeitä peruspalveluja asukkaille ja ilman julkisia kulkuyh-
teyksiä niiden saavuttaminen hankalaa – Kela-taksin oma-
vastuu tällä hetkellä kuitenkin 50 € (edestakainen matka).

•	 erikoislääkäripalvelut (mm. silmälääkäri ym)
•	 elokuvateatteri
•	 kahvila- ym. palvelut
•	 autottomien/ajokortittomien Laviassa kesäasukkaiden 

kulkuyhteydet

Joukkoliikennepäällikkö Merika Lannen mukaan kaupungin 
ympäristösuunnitteluyksikössä on kartoitettu muiden kaupun-
kien järjestämiä liikkumispalveluja, jotka eivät kohdistu koulu- 
ja työmatkatarpeisiin. Tässä tilanteessa kaupunki käy läpi myös 
muiden Porin kaupungin syrjässä olevien alueiden mahdollises-
ti tarvitsemaa liikkumispalvelua.

Ymmärrämme kuntalaisten tarpeen, mutta ei-lakisääteisen 
liikkumispalvelun järjestäminen on suurelta osin talousarvi-
okysymys, varsinkin nyt kiristyvässä taloustilanteessa. Porin 
kaupunki ja Varsinais-Suomen ELY-keskus rahoittavat Lavia–
Kankaanpää kolmesti arkipäivinä kulkevia linja-autovuoroja, 
joita toivomme lavialaisten käyttävän vuorojen säilymisen 
takaamiseksi, sanoo Merika Lanne. 
Teksti Tarja Jansson 
Kuva pch.vector / Freepik.com
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RIUTTALALAINEN KIRJAILIJA SEPPO LAAKSO 
JULKAISI TÄNÄ SYKSYNÄ KAKSI KIRJAA
Kun psykoterapeutti ja tietokirjailija Seppo Laakson kirja ”On 
surun aika” ilmestyi ensi kerran vuonna 2014, sai kirjailija 
lukijalta palautteen, jonka mukaan kaikkien pitäisi lukea tämä 
kirja ennen kuin kukaan läheinen kuolee. Tämän palautteen 
kannustamana Laakso täydensi nyt jo loppuunmyydyn  en-
simmäisen painoksen, jonka toinen painos on ilmestynyt nyt 
marraskuussa.

Teos on alanimekkeensä mukaisesti tehty tueksi läheisen kuole-
man kohdatessa.

Kirjan alkupuolella käsitellään läheisen poismenon jälkeen hoi-
dettavia asioita aina kuolemasta hautajaisiin asti. Tämän osion 
lopussa on hyödyllinen lista tässä vaiheessa huomioitavista 
tärkeistä tehtävistä.

Kirja on syntynyt ihmisten todellisesta tarpeesta saada tukea 
läheisen poismenon käytännön asioiden hoitamiseen. Kun 
suvut ja perheet elävät etäällä toisistaan, näistä asioista vastuun 
ottaminen on usealle nykyajan ihmiselle vieras ja pelottavakin 
asia. Kuolema on läheisille raskas kokemus ja siitä aiheutuu 
monenlaista tehtävää, kertoo kirjailija.  

Kirjan toisessa osassa keskitytään hautajaisten ja muistotilaisuu-
den järjestämiseen ja annetaan virikkeitä sekä hautajaismusiik-
kiin, -virsiin että rukoushetkiin.

”Läheisen kuolinpäivä piirtyy syvälle mieleen ja sydämeen. Siitä 
alkaa täysin uusi ajanlasku. Sydämessä viiltää, kun hiljalleen 
valkenee, mitä kaikkea jää kesken, peruuttamattomasti.” 

Tällä lauseella alkaa kirjan seuraava osa, jossa käsitellään surua 
ja sen moninaisuutta. Surun kokemisessa ei ole kaavaa eikä 
oikeaa tapaa, meillä jokaisella on oma tapamme käydä surun eri 
vaiheet läpi.

Tärkeitä käsittelyssä olevia asioita ovat myös muun muassa, mi-
ten lapsi otetaan mukaan kuoleman kokemiseen ja surutyöhön, 
sekä miten selviytyä suvun keskinäisistä ristiriidoista vaikeana 
aikana että läheisten erilaisista näkemyksistä hautajais- ja mui-
hin järjestelyihin. 

Kirjan loppuosioissa annetaan eväitä läheisen poismenon 
aiheuttamien tunteiden kanssa elämiseen ja niiden läpikäymi-
seen.

Laakson kirja on lohdullinen ja oiva apu meille jokaiselle 
läheisen poismenon aiheuttaman surun kokemiseen sekä myös 
elämän jatkamiseen menetyksen jälkeen.

Kirja miehenä elämisestä ja itsensä kanssa sinuksi kasvamisesta
Samaan aikaan surukirjan kanssa ilmestyi Laaksolta toinen kirja 
”Missä menet mies”, jonka hän itse määrittelee olevan narratiivinen 
tietokirja miehen kokemasta häpeästä ja riittämättömyydestä.

Seppo Laakso on työskennellyt sekä diakonia-, perhe- ja aikuis-
työssä, tiedottajana eri seurakunnissa sekä psykoterapeuttina 
ja työnohjaajana ja näin kirja perustuu hänen työssään kohtaa-
miensa miesten kertomuksiin.  

Kirjan päähenkilö ei uskalla ajatella, miltä hänestä tuntuu. 
Omat vaatimukset elämälle sekä häpeä ja tunne riittämättö-
myydestä invalidisoi miehen niin, ettei hän kykene kokemaan. 
itseään onnelliseksi. Kokemansa onnettomuuden jälkeen hän 
lähtee kiertämään Turun saaristoa, jossa hän käy läpi omaa 
elämäänsä ja sisintään kohtaamansa motoristin kanssa.

-Kirja on matka itsensä tutkimiseen, jonka tuloksena selviää 
että ihminen on olemassa ilman suorittamista ja tekemistä. 
Tämä teos on suunnattu ennen kaikkea miehille, mutta nais-
lukijakin saanee siitä apua miehen maailman ymmärtämiseen, 
sanoo Seppo Laakso.

Tämä teos on jo neljästoista Seppo Laakson kirjoittama kirja. 
Molemmat nyt ilmestyneet kirjat tarjoavat tukea ihmisen elä-
mään ja siinä kohdattujen vaikeuksien ymmärtämiseen.

Teksti ja kuva Tarja Jansson

1. Seppo Laakso kotonaan Saaren retriittikodissa.

VÄYLÄKIRJAT
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Missä menet, 
mies?K un elämässä tulee vastaan yllättäviä vastoinkäymi­

siä, kun kokee epäonnistumisen työssä tai yksityis­
elämässä, tai jos on jokin fyysinen poikkeama, joka 

on hämmentänyt vuosia, se voi nostaa pintaan syvempiä häpeän 
ja riittämättömyyden tunteita. Miten mies niistä selviää? Riit­
tääkö, että saa puhua jonkun toisen kanssa kuin mies miehelle?

Missä menet, mies? kuvaa erään miehen polkupyöräretkeä, 
jonka aikana hän tekee matkaa myös omaan sisimpäänsä. Yllät­
täen hänelle tarjoutuu tilaisuus selvittää tuntemuksiaan kohtaa­
mansa motoristin kanssa. 

Molemminpuolinen avautuminen on harvinainen kokemus, 
mutta riittääkö se, vai tarvitaanko vielä pidempää matkaa sielun 
syövereihin, ennen kuin mies voi tuntea olevansa riittävän hyvä?

Seppo Laakso on toiminut 25 vuotta diakonian, 
perhe­ ja aikuistyön sekä tiedotuksen tehtävissä 
eri seurakunnissa sekä vuodesta 2008 yksityisenä 
psykoterapeuttina ja työnohjaajana. Hän on jul­
kaissut lukuisia elämäntaidollisia tietokirjoja. 

Missä menet, mies? on hänen 14. kirjansa. Se 
on kirjoitettu fiktion muotoon, mutta se pohjau­
tuu vahvasti hänen työssään  kohtaamiensa mies­
ten kokemuksiin.
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LAVIALAINEN MILJA RANTANEN VALITTIIN 
VUODEN KULTAHIPPUAMPUJAKSI.
Suomen Ampumaurheiluliiton vuoden parhaiden palkitse-
mistilaisuus Grande Finale järjestettiin lauantaina 26.10.2024 
Kisakallion urheiluopistossa. 

Ampumaurheiluliitto valitsi Vuoden kultahippuampujaksi Milja 
Rantasen, joka edustaa Kankaanpään Ampumaurheilijoita.  

"Rantanen aloitti ilmakivääriammunnan vuoden 2021 syksyllä, 
kun hän tuli ilma-aseradalle seuraamaan veljensä harjoituksia 
ja päätti kokeilla itsekin. Rantanen saavutti seuraavana keväänä 
hopeaa Kultahippufinaalissa sarjassa VT14 ja vuoden 2023 fi-

naaleissa saman sarjan kultaa. Rantanen saavutti samana kevää-
nä vielä ilmakiväärin Y16-sarjan SM-joukkuekultaa. Rantanen 
osallistuu myös aktiivisesti seuransa kilpailu-, valmennus- ja 
talkootoimintaan ja osallistuu SAL:n järjestämiin kilpailui-
hin sekä ruuti- että ilma-aseilla hyvällä menestyksellä. Hänen 
positiivinen ja kannustava asenteensa loi ympärilleen hyvää 
ilmapiiriä myös viime kevään Kultahippufinaaleissa Kisakallios-
sa”, todetaan Suomen Ampumaurheiluliiton valintaperusteissa.

Kuva Mari Rantanen
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LAVIAN YHTENÄISKOULUN JOULUTERVEHDYS
Odotan lunta. 
Tonttu odotti lunta. Mutta lunta ei satanut. Tonttu odotti ja odotti 
mutta lunta ei satanut. Eräänä iltana tonttu ei jaksanut enään 
odottaa ja meni nukkumaan. Mutta aamulla kun hän heräsi niin 
maassa oli lunta. Lunta tonttu huusi ja meni ulos. Ulkona tonttu 
teki lumiukon. Tonttu oli onnellinen, kun vihdoin satoi lunta. 
Heti huomenna tonttu heräsi aikaisin ja meni heti ulos. 
Tänään tonttu päätti mennä laskemaan mäkeä hän otti pulkan 
ja lähti heti. Hänen mielestä laskettelu oli kivaa ja ei meinannut 
haluta lopettaa. Mutta seuraavana aamuna tonttu ei meinannut 
lähteä ulos. Hän tykkäsi lumesta paljon, joten hän päätti mennä 
ulos silti. Tänään hän meni luistelemaan. Hänen mielestä talvella 
on kivaa.  Inka Huhtala  

Joulun ihme 
Olipa kerran tonttu joka härnäsi joulupukkia. Hänen nimi oli 
Jaakko. Eräänä päivänä hän teki virheen. Hän meni varastamaan 
pukin hatun. Pukki suuttui. Hän jahtasi Jaakkoa kunnes joulu-
pukki väsyi. Hän meni nukkumaan. Hän katsoi kelloa ja jouluun 
oli kaksi päivää. Ilman hattua hän ei jaa lahjoja. Koko yön pukki 
mietti, mitä hän tekisi. Sitten hän sai idean. Minä pyydän peikkoa 
taikomaan uuden hatun. Sitten saa joulun takaisin. Mutta ei tiedä, 
jos hatun voimat ei riitä, koska ison voiman tekemiseen kestää 
kauan. Kuitenkin pukki yrittää saada joulun takaisin. Aamulla 
hän lähtee peikkokylään. Siellä hän sai hatun ja huusi jes minä 
pelastan joulun ja niin kävi. Se oli joulun ihme. Hän etsi vielä 
Jaakkoa, missä hän on. No tietty muorin luona. Hän juoksi kotiin. 
Siellä hän oli. Santeri Lahti 

Tonttujen lumiukko 
Tontut lähtivät pihalle leikkimään. He olivat ajatelleet kokeil-
la tehdä lumiukkoja, mutta he eivät tienneet miten lumiukko 
tehdään. He juoksivat joulupukin luo kysymään, mutta joulu-
pukkia ei näkynyt missään. Tontut juoksivat joulumuorin luo. 
Joulumuoriakaan ei näkynyt. Tontut jatkoivat matkaa. Sillä välin 
kun tontut etsivät joulupukkia ja joulumuoria, joulupukki ja 
joulumuori olivat livahtaneet ulos tekemään lumiukkoja. Tontut 
lähtivät surullisina laahustamaan ulos. Kun tontut olivat ulkona, 
tontut näkivät joulupukin ja joulumuorin tekemässä lumiukko-
ja. Kaikki tekivät lumiukkoja koko päivän. Oli seuraava päivä. 
Joulupukki oli tehnyt koko yön lahjoja, sillä tänään oli jouluaatto. 
Tontut pakkasivat lahjoja rekeen. Sitten joulupukki lähti matkaan. 
Yhtäkkiä joulupukki teki äkkilaskun keskelle metsää. Jokin oli 
vikana. Joulupukki meni katsomaan mitä oli tekeillää. Suksessa 
oli joulupukin yöpuku. Joulupukki soitti tontuille. He lähtivät 
työkalupakki kainalossa he juoksivat metsän poikki vihdoin 
he olivat perillä tontut irroittivat yöpuvun. Joulupukki jatkoi 
matkaansa. Tontut lähtivät takaisin pajalle. Kun joulupukki oli 
illalla takaisin pajalle, he menivät saunaan ja söivät puuroa. Sitten 
yksi tonttu muisti lumiukot. He ryntäsivät pihalle leikkimään. 
He jatkoivat lumiukkojen tekoa vielä keskiyöhön. Se pituinen se. 
Niklas Ruisniemi 

Tontut odottavat joulua innolla 
Olipa kerran tontut. Tontut lähtivät pihalle. Ne teki lumiukon.
Sitten ne lähtivät kävelylle. Kun ne palasivat, lumiukolta oli 

kadonnut nenä. Tontut ihmettelivät, minne lumiukon nenä oli 
kadonnut. Ne menivät hakemaan uuden nenän lumiukolle. 
Sitten tontut menivät sisälle ja jäi kattomaan ikkunaan, kuka vei 
porkkanan. Sitten ne löysivät syyllisen. Se oli pupu. Sitten tontut 
menivät nukkumaan ja ne elivät elämänsä loppuun asti. 
Julianna Venesmäki  

Tontut ja metsäkeiju 
Olipa kerran pienet tontut. jotka olivat puolukassa. Ne olivat 
saaneet ämpärit täyteen, mutta ne kaatuivat alamäessä. Mutta 
onneksi ei tapahtunut mitään. Mutta ne alkoivat itkeä metsässä 
kovaa. Sitten metsäkeiju kuuli kun ne itki. Sitten se tuli paikalle. 
Mitä teille kävi? Me kaaduimme ja oltiin saanut ämpärit täyteen. 
Sitten keiju taikoi ämpärit täyteen. Sitte keiju sanoi, että onnellista 
matkaa älkää kaatuko. Tontut vastasivat kiitos kauheasti.  
Ella Viljanen  

Jouluaatto 
Oli Jouluaatto. Kaikki tontut heräsivät aikaisin. Kaikki tontut 
ryntäsi aamupuurolle. Kun vatsat olivat täynnä, niin sitten tontut 
lähtivät töihin. Kun tuli ilta, kaikki porot oli syötetty. Kaikki oli 
valmista. Mutta reessä koko yön istuessa tulee kylmä, joten kaikki 
pukivat lämpimästi. Pukin selkään hierottiin rasvaa, koska kyl-
mässä reessä istuminen ei ole lasten leikkiä. Sitten lähdettiin jaka-
maan lahjoja. Kun lahjat oli jaettu, niin koko joukko oli väsynyt. 
Tontut pääsivät saunaan pitkän päivän jälkeen, mutta poroja ei 
unohdeta. Niinpä porot syötettiin ja peiteltiin. Lauri Ruisniemi 

Tonttu ja kettu 
Olipa kerran tonttu, joka tykkäsi käydä metsässä retkellä. Eräänä 
päivänä hän tapasi ketun, joka oli hyvin kiltti. Kettu muutti 
tontun luo. Kettu ja tonttu kävivät yhdessä metsässä. He keräsivät 
karpaloita, puolukoita, mustikoita, kanttarelleja, suppilovahveroi-
ta ja tyrnejä. Amanda Viitasaari 

Pienet tontut puolukassa 
Eräänä päivänä tontut päättivät mennä puolukkaan. Tontut 
lähtivät kauppaan ostamaan ämpäreitä.  Ämpärit maksoivat 
euron, mutta tonttuilla oli sentti.  Niinpä tontut päättivät mennä 
kysymään joulupukilta ämpäreitä. Joulupukki antoi ämpäreitä.
He lähtivät metsään. Metsästä löytyi paljon puolukoita. He tekivät 
puolukkahilloa. Paavo Heino 

Tontut matkassa 
Oli jouluaatto. Tontut lähtivät viemää pukin kanssa lahjoja. Mutta 
matkalla reestä kuului outo ääni. Yksi suksi katkesi. Reki tippui 
lujaa maahan. Tontut lähtivät hakemaan apua. Ketään kuitenkaan 
ei löytynyt apuun. Tontut kuitenkin löysi pienen mökin. Mökin 
reunaan nojasi sukset. Tontut menivät sisään. Sisällä ei ollut 
ketään. Tontut nappasi ilmastointiteipin ja ottivat yhden suksen 
ja juoksivat pukin luo. Tontut teippasivat suksen rekeen ja lähtivät 
matkaan. Mutta yksi poroista puuttuu. Pukki laskeutui. Tontut 
lähtivät etsimään. Kahden tunnin etsinnän jälkeen poro löytyi. 
Pukki ja tontut lähtivät matkaan ja kuljettivat lahjat perille ja niin 
kaikki sai lahjoja. Julius Ruisniemi
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Tarinat ovat  
2. luokkalaisten kirjoittamia. 
Piirrustukset ovat 2. ja  
5. luokkalaisten taiteilemia.
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ELÄMÄNMITTAINEN MATKA 
Voitin koulussamme tammikuussa pidetyn Odd Fellows 
-järjestön kirjoituskilpailun, mikä merkitsi sitä, että pääsin 
heinäkuussa palkintomatkalle. European Youth tour suuntasi 
Islantiin ja New Yorkiin. Matkalle osallistui nuoria suomesta 
sekä seitsemästä muusta maasta. Lopulta meitä oli yhteensä 33 
nuorta, sekä mahtavat matkanjohtajamme joka maasta. Vietim-
me yhteensä noin seitsemän päivää Islannissa ja kolme päivää 
keskellä New Yorkia.

19.7. nousin lentokoneen kyytiin ja matkasin kohti Islantia 
seitsemän juuri tapaamani muun suomalaisen nuoren kanssa. 
Tuolloin emme vielä tienneet, millainen porukka meitä olisi 
Islannissa vastassa. Tiesin, että seuraavat kymmenen päivää 
tulisivat olemaan unohtumattomia. Jo pelkästään meidän suo-
malais porukasta sain todella hyvän ensivaikutelman, ja olinkin 
jännittynein, mutta innokkain mielin matkaamassa kohti uutta 
ja tuntematonta. 

Oli erittäin mukavaa päästä tutustumaan kaikkiin nuoriin eri 
maista. Tulimme hyvin juttuun, ja saimme huomata, kuinka 
paljon yhteistä meillä on eri taustoista huolimatta. Solminkin 
reissussa useita elämän mittaisia ystävyyssuhteita.

Ensimmäiset päivät kiertelimme Islantia bussilla matkaoppai-
den johdolla. Saimme kokea Islannin monimuotoisen luonnon 
ihmeet ja vierailimme suosituimmissa nähtävyyksissä. Pääsim-
me kylpemään Blue Lagoonissa, sekä viettämään vapaa-aikaa 
Reykjavikissa. Meille opetettiin Islannin geotermisestä ener-
giasta ja sen tuotannosta. Reissun aikana saimme myös tietää 
lisää Odd Fellows järjestön toiminnasta, vieraillessamme Odd 
Fellows taloilla, sekä Islannissa, että New Yorkissa. Islanti oli 
kaunis, ja yllätyin luonnon monimuotoisuudesta. Näimme 
vesiputouksia, vuoria, laavaa sekä geysireitä. 

Odotimme kuitenkin kaikki innoissamme, mitä New York toisi 
tullessaan. New York oli yksi iso kulttuurishokki. Ero Islannin 

rauhaan ja puhtauteen oli suuri. Vilkkaat kadut täynnä ihmisiä 
ja kirkkaita mainosvaloja. Ruuhkainen liikenne, huono ilman-
laatu, sekä kodittomat ihmiset. Koen, että saimmekin kokea 
New Yorkin sekä hyviä, että huonoja puolia. Hotellimme sijaitsi 
keskellä Manhattania, ja lähellämme sijaitsi kaikki suosituim-
mat nähtävyydet, joihin pääsimme tutustumaan kolmen päivän 
ajan. Vierailimme mm. 9/11-muistomerkillä, vapaudenpatsaal-
la, Broadwayn teatteri näytöksessä, sekä YK:n päämajassa, jota 
meille esiteltiin. Opimme myös esimerkiksi kestävästä kehityk-
sestä ja sen tavoitteisiin pyrkimisestä.  

Kaikki kohteet olivat varsin upeita. Koko New Yorkissa oloajan 
tunsin eläväni elokuvassa. Suosikki kohteeni oli kuitenkin The 
Empire State Building, jonka katolta näki koko New Yorkin 
upeine valoineen illan pimeydessä. Siellä maailmani tuntui 
pysähtyvän hetkeksi. Ylhäältä näki uskomattoman pitkälle, ja 
vietimme siellä kavereideni kanssa loppuillan ottaen kuvia ja 
ihastellen.

Matka oli kokonaisuudessaan ikimuistoinen. Matka antoi 
minulle paljon. Opin kaikkea kiinnostavaa, uutta ja jännittävää. 
Parasta oli, että sain kokea sen yhdessä muiden kanssa. Palasin 
reissusta monia unohtumattomia kokemuksia, muistoja ja ystä-
vyyssuhteita rikkaampana. Tämä matka ei olisi todellakaan ollut 
samanlainen ilman ihmisiä, joiden kanssa sen sain kokea. 
1. Islannissa Thingvellirin kansallispuistossa osa porukasta 
kiipesi vesiputouksella kivien päälle kuvaa varten. 

2. Viimeistä päivää New Yorkissa. Kuvassa kanssani Aino Nord-
strom Suomesta sekä Norjalaiset Brenda ja Simone.  3. Islannissa tutkimme muutama kuukausi sitten purkautunutta 
laavaa. 
4. Vierailulla YK:n päämajassa.  
Teksti ja kuvat Amanda Ruisniemi

1.

2.

3. 4.
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KEVÄÄLLÄ KORKATAAN UUDET HUUSSIT!
Jo hyvän tovin vireillä ollut Huuhkajanvuoren alueen kunnos-
tushanke etenee kovalla tohinalla. Parkkipaikan kylkeen on ra-
kennettu uusi huussi palvelemaan varsinkin kesäteatterikansaa 
ja musiikkitapahtumien saattoliikennettä. Tanssilavan vieressä 
olevat vesivessat on jo irrotettu ja heitelty kasaan jäteastioiden 
viereen, ja muutostöiden jälkeen myös tanssilavan viereen saa-
daan kompostoivat ekovessat.

Tanssilavan kattokin on jo uusittu, ja aurinkopaneeleja kilpailu-
tetaan. Valitettavasti kunnostustöiden aikana selvisi, ettei katto 
enää kestä lisää kuormaa, joten paneeleille pitää keksiä toinen 
paikka. Tilaa onneksi riittää.

Hankkeeseen on saatu rahoitusta Leader Karhuseudulta.

Kesän ohjelmistoakin jo on suunniteltu. Tanssilavalla on tarkoi-

tus pistää jalalla koreasti ainakin pari kertaa. Näytelmäkäsikir-
joituksia luetaa otsa rypyssä, jotta löytyisi ensi vuodellekin jokin 
mainio timantti työstettäväksi.

Muutostöitä ei tehdä vain rakennuksissa. Syyskokouksessa pääs-
timme haikein mielin puheenjohtajamme Pirjo-Riitta Uusitalon 
ansaitusti astumaan rivijäseneksi. Samalla ovenavauksella alle-
kirjoittanut vetäytyy varapuheenjohtajan hommista. Uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruisniemi, joka kertaalleen 
pestiä jo hoisikin vuonna 2019.

Lavian nuorisoseura kiittää kaikkia jäseniään ja muita toimin-
nassa mukana olleita vuodesta 2024! Toivottavasti nähdään taas 
ensi keväänä, kun lumet sulavat.

Pauliina Ruisniemi
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4H-KUULUMISIA
Syksyn kohokohta yhdistykselle oli tietysti tuoremehuaseman 
aukeaminen vuosien tauon jälkeen. Kun vielä sattui ennätyksel-
linen omenasato, niin todellista vilskettä riitti heti ensimmäi-
sestä aukiolopäivästä lähtien. Tästä vilskeestä johtuen asemasta 
tiedottaminen jäi liian vähäiseksi, mutta siitä huolimatta paikal-
le löysi iso joukko paikallisia ja lähiseudun asiakkaita. 

Iso kiitos Lavian POP-pankille sekä Kankaan Jannelle. Nyt 
Laviassa on entistä ehompi, nykyaikainen mehuasema. 

Kerhotoiminnan suhteen syksy on kulunut tutuin teemoin – 
lasten kanssa on touhuttu liikunta- ja kokkikerhoissa ja nuoret 
ovat osallistuneet kerhonohjaajakoulutukseen.

 

Loppuvuosi kerhoillaan jouluisissa tunnelmissa ja helmikuussa 
aukeaa kesätyöhaku kotisivuillamme kiikoinenlavia.4h.fi. 

4H-yrityskoulutus järjestetään keväällä, mutta verkkokoulutuk-
sen avulla 4H-yrittäjäksi voi ryhtyä ympäri vuoden. Lisätietoja 
tästä saat Pokulta. 

Seuraathan kuulumisiamme Facebookissa: Kiikoisten ja Lavian 
4H-yhdistykset sekä Instagramissa: 4hkiikoinenjalavia 

Iloista joulun aikaa kaikille lavialaisille toivottaa 4H-väki 

Teksti Päivi Lindfors
Kuvat Maija Anttila

1. Amanda ja Poku mehustaa.

1.
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SYKSYISIÄ TAPAHTUMIA
1. Vanhan Siwan tiloihin saatiin elo, kun Lavian yhtenäiskoulun 
vanhempainyhdistys järjesti kirpputorin. Paikalla oli tusinan 
verran myyjiä. Tarjolla oli myös kahvia, herkkuja ja makkaraa.

2. Lavian yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys järjesti karmivan 
halloween-tapahtuman perjantaina 1.11. Kuudesluokkalaiset 
pystyttivät pelottavan kauhukäytävän yläkertaan ja liikuntasalis-
sa discoiltiin ja herkuteltiin puffetin antimilla.

3. Senioritreffeille Lavian kirjastoon 23.20. oli tullut parisen-
kymmentä kuulijaa kuulemaan luentoa, jonka aiheena oli hyvä 
ravitsemus, ruokailutottumukset ja yhdessä tekeminen. Tilai-
suudessa nautittiin monipuolinen ja maittava välipala. Maa- ja 
Kotitalousnaisten Senioritreffit -projektiin kuuluvan tapah-
tuman rahoituksesta vastasi Huittisten Säästöpankin säätiö. 
Ruoka-asiantuntija Anna Kari (kuvassa seisomassa vasemmalla) 
Länsi-Suomen MKN:stä kertoi ruokailurytmin ja eri aterioiden 
tärkeydestä sekä myös ravinnon terveysvaikutuksista. Mukana 
ollut nuoriso- ja liikunnanohjaaja Tanja Paasi (kuvassa seiso-
massa oikealla) esitteli ikääntyneiden liikuntamahdollisuuksia 
Laviassa.

1.

3.

2.
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TAPAHTUMAPALSTA
TAPAHTUMAPALSTALLE yhdistykset ja järjestöt voivat 
lähettää tietoa tulevista  tapahtumistaan. Koska tiedotuslehti 
rahoitetaan ilmoituksilla, jokaisen mukaan tulevan  järjestön 
osallistumismaksu on 50 euroa/ vuosi, mutta jos haluatte tiedot-
taa  tapahtumapalstalla satunnaisesti, on hinta 15 euroa/lehti. 
Toimituksella on oikeus lyhentää  ilmoituksia tarpeen mukaan, 
koska lehden palstatila on rajallinen.   

Länsi-Lavian Loiske ry, L-LL
Avantouintisauna lämpiää sunnuntaisin 1.12., 8.12. ja 15.12. klo 
17–19. Hinnat: aikuinen 8 €, alle 18-v 4 € ja alle 12-v 0 €. Seuran 
hallitus on asettanut kävijätavoitteen, jos se tavoitetaan, niin 
kevätkauden uintikaudesta päätetään loppuvuodesta.  
Lisätietoja fb-sivuilta. 

Riuttala-Mustajoen kyläyhdistys
su 15.12.2024 klo 15 glögiä ja pipareita kyläyhdistyksen kodalla, 
Kullaantie 302.  

Eläkeliiton Lavian yhdistys ry
Puurojuhla seurakuntakodilla 12.12.2024 klo 12.00.  
Tervetuloa ja ota mukaan pikku paketti!

KAUPUNKI TIEDOTTAA 

LAVIAN KIRJASTO, Tampereentie 19, lavia.kirjasto@pori.fi
Avoinna: ma-pe klo 8-20, la & su 8-16, henkilökunta paikalla: 
ma klo 14-19, ti 11-16, ke 11-16, to 10-15, pe 10-15. 

YHDISTYKSILLE avattu uusi sivusto Porin kaupungin verkko-
sivuille www.pori./yhdistyksille koontisivustolle kerätty katta-
vasti erilaista tietoa yhdistyksille ja seuroille. Sivujen kautta voi 
myös tilata 4 krt/vuosi ilmestyvän Yhdistysuutiset sähköpostiin, 
tutustua yhdistysyhteistyöohjelmaan ja yhdistyksille myön-
nettäviin avustuksiin, yhdistysiltojen materiaaleihin ja muihin 
ajankohtaisiin asioihin.  

ASUMISNEUVONTA on luottamuksellista ja maksutonta 
asumiseen liittyvää neuvontaa (asumiseen liittyvää talousneu-
vontaa, vuokrarästitilanteeseen tai häätötilanteeseen, vakituisen 
asunnon puuttumiseen, apua asunnon hankkimiseen, itse-
näistymiseen omaan kotiin sekä muihin asumiseen liittyviin 
pulmiin ja haasteisiin) ja tarkoitettu kaikille porilaisille asu-
mismuodosta riippumatta. Ilman ajanvarausta Porin Leijona 
tiistaisin, torstaisin tai perjantaisin klo 12–16. Asumisneuvonta 
ei välitä asuntoja, eikä myönnä taloudellista tukea. Joona Mari-
merto, 050 352 5960, joona.karimerto@porinyhasunnot.fi, Sari 
Marjamaa, 050 592 0625, sari.marjamaa@porinyhasunnot.fi. 

PROMENADISALI UUDISTUU 
Promenadikeskuksen sali kuuluu Porin kaupungille.
– Promenadikeskuksen 25-vuotisjuhlavuosi on paljon muu-
takin kuin juhlapuheita, kakkua ja kahvia - näitä mitenkään 
väheksymättä. Tulevan vuoden aikana Promenadikeskuksessa 
järjestetään useita erilaisia tilaisuuksia sekä kaikille avoimia ja 
maksuttomia tapahtumia synttärijuhlallisuuksien puitteissa, 
kertoo kulttuuriyksikön päällikkö Jyri Träskelin. 

Uuttakin on luvassa: kaupungin ja koko maakunnan merkit-
tävin konserttisali saa juhlan kunniaksi myös kauan kaivatun 
päivityksen tapahtuma- ja esitystekniikkaan. 

– Syksystä 2025 alkaen Promenadisalissa päästään nauttimaan 
yhä monipuolisimmista esityksistä uusien, kirkkaampien valo-
jen välkkeessä ja nykyiset vaatimukset täyttävän äänentoistojär-
jestelmän sykkeessä, Träskelin paljastaa.  

Näin neljännesvuosisadan jälkeenkin voi palata Promenadikes-
kuksen avajaispäivänä vuonna 1999 esitettyyn kommenttiin: 
”Promenadikeskus on onnistunut yhteistyöprojekti, jonka an-
siosta Porissa on viisi elokuvasalia ja kauniisti soiva konserttisali 
keskellä kaupunkia, parhaalla paikalla. ”  

Lisätietoja antaa: Säde Toivonen, tapahtuma- ja tuotantokoordi-
naattori, Promenadisali, puh. 044 701 467, sade.toivonen@pori.fi 

PORIN SEUDUN KANSALAISOPISTO
Kevään Sinä Osaat! -koulutusopas pe 20.12.2024 alkaen Lavian 
kirjastosta. Kurssitarjonta 11.12.2024 alkaen nettisivuilta  
www.pori.fi/kansalaisopisto. 

Ilmoittautuminen kevään kursseille alkaa tiistaina 7.1.2025 
samanaikaisesti sekä netissä osoitteessa www.pori.fi/kansalaiso-
pisto että puhelimitse puh. 02 621 5963. 

Syyskauden ilmoittautumiset eivät siirry kevätkauden kursseille, 
joten huolehdithan ilmoittautumisen kuntoon kaikille halua-
millesi kursseille. Tervetuloa mukaan! 

Opiston asiakaspalvelu palvelee arkisin kello 10–16 puhelimitse 
02 621 5963 tai sähköpostitse kansalaisopisto@pori.fi. Asiakas-
palvelu on suljettu 23.12.2024.-1.1.2025. 

FINTRAFFIC tie 11, Ulvila, Pori, siltatyöt
Tie 11, paikasta Harmaalinnan liittymä 400m, vaikutusalue 2,5 
km suuntaan Kaasmarkku. Ajalla 14.11.2024 - 1.7.2026. Nope-
usrajoitus 50 km/h.  
Sote -keskusten näytteenottopisteet suljettuna:
Lavia, suljettu ma 23.12.2024 - ma 6.1.2025
Noormarkku, suljettu ma 23.12.2024 - pe 27.12.2024

NOORMARKUN SEURAKUNTA, 
LAVIAN ALUE                                  
Kirkko: Lavian kirkko, Tampereentie 28      	  
seurakuntakoti: Tampereentie 30  	  
kappeli: Kirkkopolku 18
Facebook: Lavian alue Noormarkun seurakunnassa 
Porin Kirkkosanomat WWW.PORINKIRKKOSANOMAT.FI 	
Porin seurakuntayhtymän nettisivut  
WWW.KIRKKOPORISSA.FI/TAPAHTUMAT 

•	 to 28.11. klo 18 miesten raamattupiiri,  
seurakuntakoti, sininen huone

•	 ma 2.12. klo 14 naisten keskustelupiiri Raamatun äärellä, 
seurakuntakoti, sininen huone

•	 su 1.12.24 klo 13 Hoosianna-messu kirkossa.  
Adventin avajaiset, seurakuntakoti, klo 11.30 alkaen. 

•	 pe 5.12.24 klo 18 kauneimmat joululaulut Riuttala-Mustajoen 
kylätalo, Kullaantie 302

•	 pe 6.12.24 klo 13 Itsenäisyyspäivä, kirkko ja sankarihautaus-
maa. Juhlakahvit srk-kodilla, Lottaperinne

•	 su 8.12.24 klo 10–13 lähetyksen joulumyyjäiset, seurakun-
takoti. Lahjoituksia otetaan vastaan klo 9.00 alk. Myyjäis-
ten alussa hartaus klo 10. Jos riisipuuroa ja rusinasoppaa 
jää myyjäisten lopuksi yli, myydään loppu riisipuurosta ja 
rusinasopasta lähetystyön hyväksi omiin astioihin kotiin/
tuttaville vietäväksi.

•	 to 12.12 klo 18 miesten saunailta, seurakuntakoti,  
alakerran saunassa

•	 pe 13.12.24 klo 18 kauneimmat joululaulut, kirkko
•	 su 15.12.24 klo 13 messu, kirkko
•	 su 15.12.24 klo 15.30 lapsiperheiden  

kauneimmat joululaulut, kirkko
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•	 ke 18.12. klo 13 kauneimmat joululaulut,  
Aleksin Hovi, Viittatie 8 
ke 18.12. klo 18 kauneimmat joululaulut,  
Lavian Metsästysmaja, Susikoskentie. Jokihaaran kyläyhdistys

•	 pe 20.12. klo 10 kauneimmat joululaulut,  
Tämmösten tupa, Keskustantie 4

•	 la 21.12.24 klo 18 ehtookellojen kuuntelu ja joulurauhan 
julistus metsän eläimille, kirkon portailla

•	 ti 24.12.24 klo 15 hartaus, siunauskappeli
•	 ti 24.12.24 klo 16 hartaus, kirkko
•	 ke 25.12.24 klo 8 jumalanpalvelus, kirkko
•	 su 29.12.24 klo 13 kauneimmat joululaulut messu, kirkko
•	 ke 1.1.2025 klo 13 rukoushetki, seurakuntakoti,  

Tellervo Kuusiranta, Elina ja Seppo Laakso

Tiistaisin naisten sauna, seurakuntakoti, alakerran saunalla klo 
16–17.30, ennen saunaa on mahdollisuus hiljentymiseen klo 15.30 
alkaen sinisessä huoneessa.  
Torstaisin 5.12 ja 19.12. klo 16–16.30, jäännösruoan jakoa seura-
kuntakodilla (käynti pyörätuoli luiskallisen oven kautta) kahvila 
on avoinna klo 15.30. tarjolla kaupan hävikkiruokaa. 

Torstaisin klo 13–15 Tämmösten tupa,  
Keskustantie 4, käsityöpiiri. 
Perjantaisin klo 9.30–12 Tämmösten tupa, Keskustantie 4, kahvia 
ja juttuseuraa. 

Perhekerho joulutauolla.

Suvin Siivous- 
palvelulta siivousapua  
arkeen ja juhlaan! 
•	 Kodin perus- ja  

syväpuhdistavat siivoukset
•	 Juhlasiivoukset
•	 Muuttosiivoukset
•	 Kesämökin siivoukset
•	 Myös puutarhatyöt! 
Ota yhteyttä ja sovitaan ILMAINEN  
ensitapaaminen kohteeseen!
040 5698947
suvinsiivouspalvelu@gmail.com
Siivousterveisin Suvi Mäkelä

           
 
Lavian osasto                                                                                     
 

Kutsu on kaikille läheistään hoitaville tai hoidettavan 
menettäneille 

Tervetuloa mukaan virkistymään, saamaan vertaistukea ja  
voimia omaishoitajan arkeen!  

Tule mukaan, vaikka et kuuluisikaan kunnallisen  
omaishoidontuen piiriin. 

Tapaamiset Wanhalla Shellillä kello 13–15 (os. Tampereentie 9) 
kahvikupin äärellä: 

ke 15.1.2025 ja ke 19.2.2025 
 

Omaishoitajien hemmotteluhoidot:  
Lavian Hiusmuotoilussa ja Hoitola Paussissa, 

Wetreex Hyvinvointipalveluissa sekä  
Koulutettu hieroja Jussi Huhtalalla  

– omaishoitaja, käy hemmotteluhoidossa! 
 

♥ Terveisin SPR Lavian osaston vapaaehtoiset. 
♥ Lisätietoja toiminnastamme Maaret 044 531 4526 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA MUKAAN! 
 

SÄÄNTÖMÄÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 
to 19.12.2024 KLO 18  

Wanha Shell, os. Tampereentie 9 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 

Hallitus 

SÄILYTÄ TÄMÄ 

HYVÄ SEURA VIRKISTÄÄ! 
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info@pssv.fi puh. 044 5772277

• valokuituliittymät 
• luotettavat, nopeat ja edulliset internet -yhteydet
• parhaat tv-palvelut, mm. paikalliskanavat
• edullisen mainosnäkyvyyden paikallis-tv:ssä

ALUEEN AINOA PAIKALLINEN OPERAATTORI TARJOAA:

Juha 

JOUTSENLAHTI

HYVÄÄ JOULUA JA
ONNELLISTA UUTTA VUOTTA

 2025!

Joutsenmaalaus 2024,
Melissa Stenfors 
Juhan tyttären tytär

Jokinäkymä Kallialasta
Karhijärvelle

poliittisena päättäjänäkin
ylpeästi Porin lavialainen
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Wetreex
Hyvinvointipalvelut Klassinen hieronta

Vauvahieronta
Purentalihasten käsittely

Kalevalainen jäsenkorjaus 

Puh. 040 8251 777
Koulutettu hieroja Minna Sälliluoma

Porintie 3, 38600 Lavia

Ajanvaraus osoitteessa
vello.fi/wetreex

Lavia-Seura ry:n

sääntömääräinen kevätkokous
19.3.2024 klo 19

POP pankin kokoustilassa (Tampereentie 6).

Kahvitarjoilu.

Kokouksen alkuun Mari Ojamäki Olotilaneuvoksesta

pitää lyhyen esityksen aivojen hyvinvoinnista.

	 Lavia-Seura ry:n
	 sääntömääräinen syyskokous
pe 13.12.2024 klo 18
POP pankin kokoustilassa  
(Tampereentie 6).
Kahvi- ja glögitarjoilu.

Hanhijoen seudun kyläyhdistys ry
Syyskokous la 30.11.2024 klo 15  
Riuttala-Mustajoen kylätalolla,  
Kullaantie 302. Vietämme kokouksen 
jälkeen pikkujoulua klo 16 alkaen.
Tervetuloa!

 Kauniita, Laviassa ja Kiikoisissa kasvatettuja, kohtuuhintaisia

JOULUKUUSIA 
Kiikoisissa, PORINTIE 5121

Myynti 13. - 23.12. klo 12-19 

Pakataan verkkoon, helppo kuljettaa 

Huonekuuset 10-45 € 

Nouda kuusi itse PuuPuuhaMetsästä 

NOUTOSAFARI su 15.12. klo 10-16
Nuotiolla makkaranpaistomahdollisuus, lämmintä mehua 

Omavalintainen kaato myös myynnin aukioloaikoina 

Kaatamasi kuusi 38 € 

Oletko jouluihminen? 
Joulukuusia saatavilla myös ennen myynnin alkua 

-soitathan ensin (nuotiopaikka käytettävissä)

TUULIKKI JA JARMO SIROLA 
J. 0400 376 861,
T. 040 773 2261
www.treefarm.fi

TREE FARM  TREE FARM 
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TAKSIT LAVIASSA 
Satakunnan kelakuljetukset: 
Tilauspuhelun aikana voit toivoa tiettyä autoilijaa. 
Meno-paluukyydit myös jälleen mahdollisia. 

Huom! ota ensin yhteys autoilijaan ennen kuin 
tilaat toivetaksin, jotta taksi on vapaana 
haluamanasi ajankohtana  

 Keskustaksi 
0800 924 42 

Taksi Helsinki 
0800 414 612 

Kallialan kaaharit Oy 
050 441 3198 Jani Niemi 

toivetaksinumero 
1679LA 

 

Anitta Lähteenmäki 
040 548 3391 

toivetaksinumero 
1685PR 

toivetaksinumero 
8985 

Jukka Lähteenmäki 
0400 189 128 

toivetaksinumero 
1268PR 

 

Vesa Peltovirta 
040 848 8886 

toivetaksinumero 
1683PR  

toivetaksinumero 
8972 

  
    

     

 
 
 

TAKSIT LAVIASSA
Satakunnan kelakuljetukset:
Tilauspuhelun aikana voit toivoa tiet-
tyä autoilijaa. Meno-paluukyydit myös 
jälleen mahdollisia.
Huom! ota ensin yhteys autoilijaan en-
nen kuin tilaat toivetaksin, jotta taksi 
on vapaana haluamanasi ajankohtana

 
Lavian Alumiinihitsaus 

Rauno Tiisala 
 

040 776 4451 
 
 
 

 

Myynti myös suoraan
kasvihuoneelta.

Korhosentie 9, Lavia
040 5915212 / Helena
040 7039155 / Emmi

Meidät löydät:

Perjantai aamupäivällä  Lavian torilta

Lauantai aamupäivällä  Suodenniemen torilta

Tiistai ja lauantai aamupäivällä 
Lavian Kahvibaarin edestä

Ja useista lähialueen kesätapahtumista

Hyvä valikoima 
puutarhan tuotteita, 

tervetuloa ostoksille!
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Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Minikaivinkonetyöt
Salaojat

Kaapelikaivuut

Nurmikot ja multaukset

Iskuvasaratyöt (Betonin rikkominen)

Ym. Pihatyöt

Mökkitalkkaripalvelut
Polttopuiden teko klapikoneella

Nurmikon leikkuut

Pihatyöt

Mökin tarkastuskäynnit

Käsilumityöt

Muista kotitalousvähennys!

Soita ja kysy lisää!

050 594 9469

ja Paljon muuta
Tmi Juuso Hietala

POLTTOPUUTA, koivua 
Kesän satokauden tullessa 
vadelmaa, pensasmustikkaa.
kysy myös mansikkaa.  
www.kuuselan.fi
VP Kuusela, puh 040 5358285

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.
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KAMPIN SAHA OY 
Susikoskentie 26, Lavia, kampinsaha.fi 

040 5911 500, ma-pe 8.00–16.30 
Myymme puutavaraa sahattuna, höylättynä 

ja painekyllästettynä. 
Ostamme hyvälaatuisia kuusivaltaisia 

päätehakkuuleimikoita. 
Puunhankinta: 0400-298 780 

Kuorma-auto- ja traktorikuljetukset, 
kaivinkonetyöt, höyläykset. 

Soran murskausta siirrettävillä murskaimilla. 
Toimitamme soran mursketta kaikkia lajikkeita. 

MAANRAKENNUS  
H. & J. JOKINEN KY 

Porintie 7, 38600 LAVIA. Puh 0400 138 603 Jouni 
 

 
 
 

KALLE VEHKALAHTI

Aurinkopaneelit luotettavasti!  
Pyydä ilmainen arvionti ja tarjous.

puh. 045 329 3915
kalle.vehkalahti@powera.fi
powera.fi

OSTETAAN METSÄTILOJA 
Tarjoamme maksuttoman, 

asiantuntevan metsäarvion sekä  
reilun tarjouksen. 

Tmi Joni Keski-Rahkonen 044 287 1800 
jonikesk@gmail.com 
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Kiinteistöhuollot, 
pikkuremontit, 

pihatyöt ym. 
T:mi Toni Vuohelainen 

puh 045 232 6142 
 
 
 

Ruokaa ja leivonnaisia vuosien kokemuksella 

Tmi Pirkko Varheenmaa 
044 296 0990  

juhla/kokoustilat  

Wanha Shell, Tampereentie 9, Lavia 

 

 
UUSIEN AUTONRENKAIDEN  

MYYNTI JA ASENNUS

Susikoskentie 65, Lavia 
Lisäksi pienkonehuolto ja korjaus

tiedustelut: Jarmo Uusitalo
050-325 3732

jarmo.uusitalo@taksiuusitalo.fi

LAVIAN MAATALOUSNAISET RY
Vuokrataan kahvinkeitintä ja
pitokalustoa (50-300 hengen)
Kalustosta voi vuokrata myös

eri kokoisia tarjoiluastioita.
Varaukset, miel. iltaisin

Anita Kamppi 0400 204555

 
Lavian Metsäpalvelu  

Sauli Levo 
0400 684 840 

 
 
 
 

 

 
JK-Rakennuspalvelut 

 
Jani Koski 

 
vuoden 2025 työkalenteri täynnä 
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Koiran lihashuoltoa Laviassa
Suomen koirahierojat ry jäsen - yli 10v kokemuksella

ww ww ww .. kk oo ii rr aa hh oo ii tt oo .. ff ii

- hieronta
- laserhoito

- lymfahieronta
- kraniosakraalikäsittely

Lisätietoa ja ajanvaraus hoitohuoneelle nettisivuiltamme
tai soita numeroon 040 535 4450 - Ylikoskentie 7, Haunia SCELETUS

koirahoito

SCELETUS
koirahoito.fi

Etälääkäripalvelu
Lavian ja Kiikoisten
apteekeissa ILMAN

AJANVARAUSTA
arkisin klo 9-17

Lavian apteekki
Tampereentie 3 
p. 040 756 3820

Kiikoisten apteekki 
Taitajantie 1 
p. 040 756 2642

Nuohoustoimi Vuorijärvi Ky 

050 338 8626 Jari Vuorijärvi 
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PARTURI-KAMPAAMO 
AALTO 

Tampereentie 3, Lavia 
Avoinna ma-ke, pe klo 9-17, la 9-13 

Suljettu torstaisin 
puh. 02 5571 243 

       

LUOMUMUNAT SUORAAN TILALTA 
puh.  050 5427 449/Pauli Kamppi 
 tai     050 3284 469/Tiia Kamppi 
 os.  Puistokatu 27, 38650 Lavia 

 

Tmi P K Koskinen 
050 5999 864 

Remontti- ja putkikorjaukset  
ammattitaidolla  
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TOURUN TILATEURASTAMO 
LIHAA SATAKUNNASTA 

Rahtiteurastus ja lihan leikkuu,  
myös riistaeläimet.

Rainer Myllymaa
0500 955263 / 0400 955263

Tilitoimisto Elli Mannelin
KLT-kirjanpitäjä 

Lutikontie 28
38600 Lavia

puh. 02-5571 244
matkapuh. 040-5471 244
elli.mannelin@luukku.com

ILMALÄMPÖPUMPUT 
Myynti ja asennus  

T:mi Juha Niinikoski 
 puh. 040 563 2476

TTIILLIITTOOIIMMIISSTTOO  
SSUUSSIIKKOOSSKKEENN  TTAASSEE  

 
Tarhurintie 8, 38600 LAVIA 

044 531 4526, susikoskentase@gmail.com 
toimistoaika ma-pe klo 9-15 

kirjanpito, isännöinti, TIKO-tieisännöitsijä 
Huom! perinteisesti tai sähköisenä (Visma Fivaldi) 
 



Urakointi

Kuusirannan sahaKuusirannan saha
• puutavaran myynti

• rahtisahaus

• höylättyä

• pohjamaalattua

• painekyl lästettyä

• tuppeen sahattua

Ari 0400 138 921

Sami 040 411 3030

• 5t,  15t ja 28t kaivuri t

• lavett ikul jetukset

• maarakennusalan työt  

pohjarakentamisesta viherrakentamiseen

• maa-ainesten toimitukset  

mm sorat, hiekat, mullat,  kuorikatteet

• traktoriurakoint i

• energiapuun korjuu

• tarvikkeet mm putket, kaivot, 

suodatinkankaat

• pihapuiden kaato ja pois vienti

• uutta!: kivien ampuminen ja louhiminen

KKlliikkkkaaaa  ssiivvuuiillllee

Kuusiranta OyKuusiranta Oy

• l istoja

• ruuveja

• haketta

• kutterin-/sahanpuru

VVuuookkrraaaa  ppaalljjuu

Kuusirannantie 48, 38600 LAVIA - sami.kuusiranta@kuusirantaoy.fi


